Repasse de recurso federal
para custeio, nos termos das Portarias Ministério
da Saúde GM/MS n º 5.349/2024 - Financiamento
da Rede Alyne e 6.220/2024 - Autoriza, no âmbito
da Rede Alyne o repasse do recurso orçamentário,
parcelas 02 a 06/12. VALOR PARCIAL: R$
82.101,00 (oitenta e dois mil, cento e um reais).
DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:84.10.10.302.3026.2.507.3.3.50.85.00.02.1.600.1

Data de Publicação

17/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

148090106

DIVISÃO TÉCNICA DE
LICITAÇÕES,COMPRAS E SERVIÇOS

Despacho autorizatório (NP)   |   Documento: